АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 19.10.2017 г. № 618-р

           г. Велиж

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), с учетом постановления Администрации муниципального образования Селезневского сельского поселения от 16.10.2017 №72 «О присвоении адреса земельным участкам, расположенным: Смоленская область, Велижский район, д. Балбаи» с целью проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка:
1. Отделу по строительству, архитектуре, дорожному строительству, городскому хозяйству и ЖКХ (О.А. Богатырева) обеспечить подготовку схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Велижский район, Селезневское с.п., д. Балбаи, з/у1 и по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Велижский район, Селезневское с.п., д. Балбаи, з/у 2.
2. Подготовить проект нормативно-правового акта об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Велижский район, Селезневское с.п., д. Балбаи, з/у 1 и по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Велижский район, Селезневское с.п., д. Балбаи, з/у 2.
3. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в законную силу после его подписания.
Глава  муниципального образования
«Велижский район»                                                                   В.В. Самулеев
О подготовке схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Велижский район, Селезневское с.п., д. Балбаи.